令和 6 年 5 月 2 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。衣替え。世の中 6/1 と 10/1 が制服

など、一般的らしい。と同時にクールビズウォームビズの移行期間などがあり、

前後する様子。うちの会社は5/1から異常気象を踏まえて先行可能としました。

かなり早いようで、突発的な夏日に対応するため。皆様の会社は何か取り決めは

あるでしょうか？

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収くだ

さい。

各務原市居宅部会会員 各位

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。

令和６年 6 月 13 日（木）に「事例検討会」を開催させていただきたいと思い

ます。今回は久しぶりの対面での開催となります。たくさんの方のご参加をお待

ちしております。

ご案内の中にもありますが以下が申し込みリンクになります。

申し込みフォーム

https://forms.gle/eDZMsmSi9gG2Tb71A

締め切りは 5 月 24 日（金）となります。よろしくお願いいたします。

          地域包括支援センター リバーサイド川島園

                         矢野 泰嗣

https://forms.gle/eDZMsmSi9gG2Tb71A